ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2019 г.                             с. Ивановское                                       № 146

О временном ограничении парковки транспортных средств, в связи с проведением выборов Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019 г на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года, в связи с проведением выборов Губернатора Ставропольского края 08 сентября 2019 г., с целью осуществления мероприятий по контролю за соблюдением обязательных требований в области обеспечения безопасности дорожного движения на участках прилегающих к местам голосования, обеспечения безопасности дорожного движения, предупреждения и пресечения террористических актов на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 7-00 часов 08.09.2019 г. до 20-00 часов 08.09.2019 г. ограничить парковку авто-мото транспортных средств вблизи расположения избирательных участков, путем установки временных дорожных знаков и заградительных барьеров, кроме автотранспорта избирательных комиссий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  администрации Ивановского сельсовета Н.А. Хлопцеву.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, обнародования.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                    А.И. Солдатов